АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2015  №  158
Об утверждении Реестра пляжей

и мест массового (неорганизованного)

отдыха людей на водных объектах

с. Легостаево Искитимского района

Новосибирской области в 2016 году

        Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 25.11.2015 № 2220 «Об утверждении плана мероприятий по охране жизни людей на водных объектах расположенных на территории Искитимского района в 2016 году», а также в целях улучшения профилактической и организационной работы по охране жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Легостаевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Реестр пляжей и мест массового (неорганизованного) отдыха людей на водных объектах на территории Легостаевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области (прилагается).

         2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Легостаевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Легостаевского сельсовета                                               Т.Н. Рыбакова
РЕЕСТР

пляжей и мест массового (неорганизованного) отдыха людей на водных объектах Легостаевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в 2016 году

	№ п/п
	Наименование
муниципального района ,населенного пункта (пляжа)
	Наименование водного объекта
	Место неорганизованного отдыха
	Кол-во отдыхающих в сутки (чел.)
	Организация (подразделение)по подготовке матросов спасателей
	Примечание

	1
	Легостаевский сельсовет, с. Легостаево
	р. Бердь в районе моста
	ММНО
	10
	Искитимский ПСО филиал ГКУ НСО «Центр …»

«АСС НСО»

	2
	Легостаевский

сельсовет, д. Старососедово
	река Бердь
	ММНО
	15
	Искитимский ПСО филиал ГКУ НСО «Центр …»

«АСС НСО»

	Легостаевский сельсовет, д. Новососедово
	река Ик, в районе подвесного моста
	ММНО
	10
	Искитимский ПСО филиал ГКУ НСО «Центр …»

«АСС НСО»